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Zawodnicy (obecny, structured order - 20)

nazwisko i imię obecnynr. zawodnika klub data urodzenia

 BULANDRA Stanisław P  UKS KUKUŁKI KATOWICE 4/9/2008  
 WALKOWIAK Szymon P  AZS AWF WROCŁAW 2/3/2006  
 HAPEK Franciszek P  CKIS KRZESZOWICE 2/2/2007  
 STASZCZUK Mikołaj P  CKIS KRZESZOWICE 14/7/2006  
 FILEK Madoks P  KS SZPADA WADOWICE 3/12/2007  
 KOC Stefan P  KS SZPADA WADOWICE 14/5/2007  
 WODNIAK Szymon P  KS SZPADA WADOWICE 22/8/2006  
 KACZMARCZYK Jeremi P  BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZ 8/5/2008  
 SŁAWIŃSKI Łukasz P  BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZ 22/7/2008  
 CIARKOWSKI Kajetan P  PIAST GLIWICE 21/8/2006  
 HODÓR Szymon P  RMKS RYBNIK 19/9/2007  
 KURZYŃSKI Jakub P  RMKS RYBNIK 19/2/2006  
 ADAMUS Tomasz P  UKS KOSYNIER GLIWICE 14/7/2007  
 LEWANDOWSKI Igor P  UKS TRÓJKA RADLIN 2/11/2006  
 BAJ Dawid P  UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. 4/8/2006  
 KAWCZYK Mateusz P  UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. 27/9/2006  
 BOLESTA Ignacy P  UKS ZAWISZA KATOWICE 25/3/2006  
 WAWRZYNIAK Jan P  WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA 3/3/2006  
 SŁAWEK Jeremi P  UKS START OPOLE 7/8/2006  
 WOJCIECHOWSKI Szymon P  KS ZAWISZA CZARNY 9/8/2006  
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Grupy, runda nr 1

Grupa nr 1    0:00
V/M ind. kol.

SŁAWEK Jeremi UKS START OPOLE V V V V V 5/5 13 1
SŁAWIŃSKI Łukasz BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE 1 3 V 0 3 1/5 -5 5
FILEK Madoks KS SZPADA WADOWICE 0 V V 2 1 2/5 -7 4
BOLESTA Ignacy UKS ZAWISZA KATOWICE 2 0 3 0 2 0/5 -13 6
WOJCIECHOWSKI Szymon KS ZAWISZA CZARNY 1 V V V V 4/5 8 2
KAWCZYK Mateusz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. 3 V V V 3 3/5 4 3

Grupa nr 2    0:00
V/M ind. kol.

BULANDRA Stanisław UKS KUKUŁKI KATOWICE 3 1 0 V V 0 2/6 -8 6
ADAMUS Tomasz UKS KOSYNIER GLIWICE V 2 0 1 3 2 1/6 -11 7
STASZCZUK Mikołaj CKIS KRZESZOWICE V V 3 V V V 5/6 7 2
KOC Stefan KS SZPADA WADOWICE V V V 1 V 3 4/6 8 3
HODÓR Szymon RMKS RYBNIK 3 V 3 V 2 1 2/6 -1 4
KACZMARCZYK Jeremi BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE 1 V 3 1 V 2 2/6 -6 5
CIARKOWSKI Kajetan PIAST GLIWICE V V 3 V V V 5/6 11 1

Grupa nr 3    0:00
V/M ind. kol.

WODNIAK Szymon KS SZPADA WADOWICE V V V V V3 V 6/6 12 1
KURZYŃSKI Jakub RMKS RYBNIK 3 1 3 V 1 2 1/6 -9 6
WALKOWIAK Szymon AZS AWF WROCŁAW 3 V V V 3 V 4/6 6 3
LEWANDOWSKI Igor UKS TRÓJKA RADLIN 3 V 2 2 1 V 2/6 -3 5
BAJ Dawid UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. 0 3 2 V V2 V3 3/6 -2 4
WAWRZYNIAK Jan WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA 2 V V V 1 V 4/6 9 2
HAPEK Franciszek CKIS KRZESZOWICE 0 V 3 0 1 0 1/6 -13 7
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Kolejność po zakończeniu grup (ordered by ranking)

kol. nazwisko i imię V/M ind. wynik grupa

 1 SŁAWEK Jeremi 5/5 13 20 zakwalifikowany   
 2 WODNIAK Szymon 6/6 12 23 zakwalifikowany   
 3 CIARKOWSKI Kajetan 5/6 11 23 zakwalifikowany   
 4 STASZCZUK Mikołaj 5/6 7 23 zakwalifikowany   
 5 WOJCIECHOWSKI Szymon 4/5 8 17 zakwalifikowany   
 6 WAWRZYNIAK Jan 4/6 9 19 zakwalifikowany   
 7 KOC Stefan 4/6 8 20 zakwalifikowany   
 8 WALKOWIAK Szymon 4/6 6 22 zakwalifikowany   
 9 KAWCZYK Mateusz 3/5 4 18 zakwalifikowany   
 10 BAJ Dawid 3/6 -2 14 zakwalifikowany   
 11 FILEK Madoks 2/5 -7 11 zakwalifikowany   
 12 HODÓR Szymon 2/6 -1 17 zakwalifikowany   
 13 LEWANDOWSKI Igor 2/6 -3 16 zakwalifikowany   
 14 KACZMARCZYK Jeremi 2/6 -6 15 zakwalifikowany   
 15 BULANDRA Stanisław 2/6 -8 12 zakwalifikowany   
 16 SŁAWIŃSKI Łukasz 1/5 -5 11 zakwalifikowany   
 17 KURZYŃSKI Jakub 1/6 -9 14 zakwalifikowany   
 18 ADAMUS Tomasz 1/6 -11 12 zakwalifikowany   
 19 HAPEK Franciszek 1/6 -13 8 zakwalifikowany   
 20 BOLESTA Ignacy 0/5 -13 7 zakwalifikowany   
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Quarter-finals
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Overall ranking (ordered by ranking)

kol. nazwisko i imię klub data urodzenia

 1 WAWRZYNIAK Jan WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA  3/3/2006   
 2 SŁAWEK Jeremi UKS START OPOLE  7/8/2006   
 3 WODNIAK Szymon KS SZPADA WADOWICE  22/8/2006   
 3 WOJCIECHOWSKI Szymo KS ZAWISZA CZARNY  9/8/2006   
 5 CIARKOWSKI Kajetan PIAST GLIWICE  21/8/2006   
 6 WALKOWIAK Szymon AZS AWF WROCŁAW  2/3/2006   
 7 BAJ Dawid UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.  4/8/2006   
 8 LEWANDOWSKI Igor UKS TRÓJKA RADLIN  2/11/2006   
 9 STASZCZUK Mikołaj CKIS KRZESZOWICE  14/7/2006   
 10 KOC Stefan KS SZPADA WADOWICE  14/5/2007   
 11 KAWCZYK Mateusz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.  27/9/2006   
 12 FILEK Madoks KS SZPADA WADOWICE  3/12/2007   
 13 HODÓR Szymon RMKS RYBNIK  19/9/2007   
 14 BULANDRA Stanisław UKS KUKUŁKI KATOWICE  4/9/2008   
 15 KURZYŃSKI Jakub RMKS RYBNIK  19/2/2006   
 16 HAPEK Franciszek CKIS KRZESZOWICE  2/2/2007   
 17 KACZMARCZYK Jeremi BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE  8/5/2008   
 18 SŁAWIŃSKI Łukasz BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE  22/7/2008   
 19 ADAMUS Tomasz UKS KOSYNIER GLIWICE  14/7/2007   
 20 BOLESTA Ignacy UKS ZAWISZA KATOWICE  25/3/2006   


